PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021

    № 1259
п.Мартюш

О внесении изменений
в муниципальную программу «Строительство, газификация населенных пунктов в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 10.08.2020 г. № 1089 (в редакции от 25.02.2021 № 279, от 29.04.2021 № 649, от 05.07.2021 № 1139)
В целях приведения муниципальной программы в соответствие со сроками реализации указанных в ранее поданной и планируемой к подаче заявочной документации при проведении отбора заявок муниципальных образований на предоставление субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области на реализацию проектов капитального строительства муниципального значения по развитию газификации, руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ Каменского городского округа, утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 г. № 3461 (в редакции от 01.04.2015 г. №818, от 30.12.2015 г. № 3338, от 17.04.2018 г. №593, от 17.02.2021 г. №234), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Строительство, газификация населенных пунктов в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 10.08.2020 г. № 1089 (в редакции от 25.02.2012 № 279, от 29.04.2021 № 649, от 05.07.2021 № 1139), следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций «Строительство, газификация населенных пунктов в Каменском городском округе до 2026 года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа

                                             С.А. Белоусов